
Uchwała Nr  539 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15.06.2018 r. 
 

w sprawie udzielenia Iwonie Joeks -Budzyńskiej Kierownikowi Kancelarii Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim upoważnienia do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 
dobry start 

       Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) w związku z § 8 ust. 3 pkt 2  Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018r. poz. 1061), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Udziela się Iwonie Joeks - Budzyńskiej – Kierownikowi Kancelarii Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, upoważnienia do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczeń dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 
w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry start, podczas 
nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono                           
z chwilą jego cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika 
Kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim oraz Kierownikowi Kancelarii 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, podczas nieobecności 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński              ………………………………. 

2. Jacek Jerzy Kozłowski           ………………………………. 

3. Janusz Garbacz                      ………………………………. 

4. Janina Jung                         ..….………………………….. 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry Start” zachodzi potrzeba upoważnienia Kierownika Kancelarii 

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń dobry start, a także do wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu 

świadczenia dobry start, podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

 

Sporządziła: 

Iwona Joeks-Budzyńska 

 

 

 


